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HARMONOGRAM ZAJĘĆ TEORETYCZNYCH

KURSU kat.C  
Gr.C+CE+kwpC (KSC)
Projekt „Kierowca samochodu ciężarowego – zawód na skalę europejską”
I grupa
	l.p.
	data
	liczba godz. zajeć
	Godzina*
	miejsce prowadzenia zajęć teoretycznych

	
	
	
	rozpoczęcia

zajęć teoretycznych
	zakończenia

zajęć teoretycznych
	

	1
	08.03.2019
	4
	13.00
	16.15
	sala wykładowa s.3
Piotrków Tryb.

Al.Armii Krajowej 22A

	2
	12.03.2019
	4
	13.00
	16.15
	

	3
	13.03.2019
	4
	13.00
	16.15
	

	4
	15 .03.2019
	4
	13.00
	16.15
	

	5
	19 .03.2019
	4
	16.30
	19.45
	


*czas trwania szkolenia liczony jest w godzinach dydaktycznych – 45 min. 
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